
Zawody: Hallove Open winter competition
Miejsce: Cichoń Dressage, Anieli Krzywoń, Radzionków

Data: 05-03-2022

Wyniki próby: Egzamin A3 (I) ( A3 ML )
Sędzia: Angelika Brandl
Klasa: ML (43.0<50.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

59.00
220

118.00
3.73

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 43 Olga Kwiecien Brego 43.70 0 0 0 0.00 0.00 5.03 1 DOSK

41 Kara Zawistowska Juddy N N N N

42 Ola Kłobukowska Once Again Yuca My Queen N N N N


